
UCHWAŁA NR 300/XIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 614/XXIII/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie zmiany 
nazwy Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie na Centrum Usług Wspólnych 

w Piasecznie i nadania Statutu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h, art. 9 ust. 1 oraz art. 10a pkt 1 i art. 10b ust.2 ustawy z dnia 
8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 506 ze zm.) art. 11 ust. 2 ustawy                                      
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 869) Rada Miejska                     
w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
W Statucie Centrum Usług Wspólnych w Piasecznie stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr 614/XXIII/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 6 lipca 2016 roku w sprawie zmiany nazwy 
Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie na Centrum Usług Wspólnych 
w Piasecznie i nadania Statutu, zmienionej Uchwałą Nr 1056/XXXVII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 30 sierpnia 2017 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 614/XXIII/2016 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 6 lipca 2016 roku w sprawie zmiany nazwy Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół w Piasecznie na Centrum Usług Wspólnych w Piasecznie i nadania Statutu oraz 
Uchwałą Nr 133/VII/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 13 marca 2019 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Nr 614/XXIII/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 6 lipca 2016 roku w sprawie zmiany 
nazwy Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie na Centrum Usług Wspólnych 
w Piasecznie i nadania Statutu, wprowadza się następujące zmiany:                                                                             
W § 3  pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„2) placówkach oświatowych - należy przez to rozumieć jednostki obsługiwane tj.:
a) Przedszkole nr 1 w Piasecznie, ul. Kauna 4, 05-500 Piaseczno,
b) Przedszkole nr 2 w Piasecznie, ul. Longinusa 25, 05-500 Piaseczno,
c) Przedszkole nr 3 w Piasecznie, ul. Jaworowa 4, 05-500 Piaseczno,
d) Przedszkole nr 4 w Piasecznie, ul. Fabryczna 13, 05-500 Piaseczno,
e) Przedszkole nr 6 w Głoskowie, ul. Parkowa 8, 05-503 Głosków,
f) Przedszkole nr 7 w Zalesiu Górnym, ul. Młodych Wilcząt 7, 05-540 Zalesie Górne,
g) Przedszkole nr 8 w Piasecznie, ul. Ks. Józefa 19, 05-501 Piaseczno,
h) Przedszkole nr 9 w Piasecznie, ul. Przesmyckiego 100/101, 05-500 Piaseczno,
i) Przedszkole nr 10 w Piasecznie, ul. Sierakowskiego 11, 05-500 Piaseczno,
j) Przedszkole nr 11 w Piasecznie, „Nefrytowy Zakątek”, ul. Nefrytowa 14, 05-500 
Piaseczno;
k) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Piasecznie, ul. Świętojańska 18, 
05-500 Piaseczno,
l) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ewy Krauze w Piasecznie, Aleja Kasztanów 12, 05-500 
Piaseczno,

ł)  Szkoła Podstawowa nr 5 im. K. K. Baczyńskiego w Piasecznie, ul. Szkolna 14, 05-500 
Piaseczno,

Id: 4BE77E64-FACF-4CA8-961E-36667BBD4A66. Podpisany Strona 1



m) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Tadeusza Zawadzkiego „Zośki” w Piasecznie, ul. 
Główna 50, 05-500 Piaseczno,
n) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Głoskowie, ul. Millenium 76, 05-
503 Głosków,
o) Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Chylicach, ul. Dworska 2, 05-
510 Chylice,
p) Szkoła  Podstawowa  im.  Ks.  Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego  Prymasa  
Tysiąclecia w Jazgarzewie, ul. Szkolna 10, 05-500 Jazgarzew,
r) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Józefosławiu, ul. Kameralna 11, 05-500 
Józefosław,
s) Szkoła Podstawowa w Złotokłosie, ul. Traugutta 10, 05-504 Złotokłos,
t) Szkoła Podstawowa im. Wspólnej Europy w Zalesiu Górnym, ul. Sarenki 20, 05-540 
Zalesie Górne,
u) Zespół Szkolno-Przedszkolny, w skład którego wchodzi Przedszkole nr 5 i Szkoła 
Podstawowa nr 4 w Piasecznie, ul. Jana Pawła II 55, 05-500 Piaseczno.”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr Michał Rosa

Id: 4BE77E64-FACF-4CA8-961E-36667BBD4A66. Podpisany Strona 2




